

وزارت نفت دنبال احیای کارت سوخت است

### سود ۷ هزار تومانی قاقاق هر لیتر بنزین

رشد چشمگیر قیمت ارز در کشور، بار دیگر قاقاق سوخت را به یکی از پرسودترین تجارت‌های قاچاقچیان تبدیل کرده است. به نحوی که هم‌اکنون قاقاق هر لیتر بنزین به ترکیه حدود ۷هزار تومان عایدی برای قاچاقچیان به همراه دارد. رقمی که باعث می‌شود حتی مرزنشینان نیز امروز به فکر قاقاق دبه‌ای سوخت بیفتند.

در خردادماه، به یکباره میزان مصرف بنزین در کشور نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰ میلیون لیتر افزایش پیدا کند. گرچه نمی‌توان گفت، تمامی این افزایش مصرف ناشی از قاقاق سوخت باشد.اما این یک واقعیت غیر قابل انکار است که بخشی از ۸۵میلیون لیتر مصرف بنزین کشور در خردادماه به دلیل افزایش انگیزه‌های مالی به خارج از مرزها قاقاق شده است. مؤید این ادعا اخبار جسته و گریخته‌ای است که دستگاه‌های مختلف درخصوص کشف محموله‌های سوخت قاقاق در سراسر کشور منتشر می‌کنند. به عنوان مثال روز دوشنبه بود که فرمانده مرزبانی خراسان رضوی از کشف حدود ۷۰هزار لیتر سوخت قاقاق در خرداد اسفال در مرزهای استان خراسان رضوی خبر داد. همچنین روز گذشته نیز فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس هم از کشف ۹ هزار لیتر سوخت قاقاق از یک دستگاه کامیون در این شهر خبر داد. این اخبار تنها مربوط به اخبار کشفی است که توسط نیروی انتظامی مخابره شده و قطعاً موارد دیگری از کشف سوخت قاقاق وجود دارد که به رسانه‌ها راه پیدا نمی‌کند. البته باید به این روند،محموله‌های دیگری را نیز اضافه کرد که از نظر چشمان تیزبین نیروهای نظامی و انتظامی دور می‌ماند و به آن سوی مرزها می‌رود و تمامی این اخبار، ادعاهای مربوط به صفرشدن قاقاق سوخت وارد می‌کند.
آبان سال گذشته در شرایطی که هنوز وضعیت ارزی کشور دچار بحران نشده بود، اما آماری تکان‌دهنده از سوی مقامات وزارت نفت منتشر شد که مدعی بودند، روزانه ۱۲ میلیون لیتر سوخت از کشور قاقاق می‌شود.

- سود قاقاق سوخت چقدر است**

اما افزایش مزیت قاقاق سوخت به کشورهای همسایه در حالی است که هم‌اکنون در کشور ترکیه، قیمت هر لیتر بنزین کمی بیش از یک دلار است. این در حالی است که در داخل ایران قیمت هر لیتر بنزین حدود ۹سنت است که نشان می‌دهد، تفاوت قیمت هر لیتر بنزین با احتساب هزینه‌های قاقاق چیزی حدود ۷هزار تومان است که همین امر انگیزه‌ها را برای قاقاق این محصول استراتژیک بیش از هر زمان دیگری می‌کند. این قیمت‌ها دقیقاً مشابه نرخ‌هایی است که در پاکستان و ارمنستان نیز اعمال می‌شود و باعث شده پاکستان، افغانستان، ترکیه و ارمنستان رقاصه مهم قاقاق سوخت از ایران باشند.

- مقایسه قیمت قاقاق سوخت با سایر مواد**

اما در این بین انگشت اتهام در خصوص این حجم از قاقاق سوخت را باید به سوی وزارت نفت گرفت. وزارتخایه که با حذف کارت‌های سوخت، عملاً فرصت و فضا را برای شکل‌گیری مجدد قاقاق فراهم کرد. اتفاقی که در خرداد ۹۴ شکل گرفت و با تک‌نرخ شدن نرخ سوخت و اتمام مهلت استفاده از سهمیه‌ها، مزیت استفاده از کارت‌های سوخت در میان مردم از بین رفت و عملاً این ابزار کنترلی قاقاق سوخت و کنترل تقاضا از میان رفت.

این در حالی بود که با افزایش بی‌رویه تقاضای بنزین در سال‌های ۷۵ تا ۸۵، طرح سهمیه‌بندی سوخت با استفاده از سامانه هوشمند در سال ۸۶ در دستور کار قرار گرفت و با اجرای این طرح تنها رشد تقاضای بنزین کاملاً متوقف شد، بلکه به علت محدودیت عرضه عملاً قاقاق سوخت به صفر رسید. همچنین برآوردها حاکی از آن است که در کل هشت سال سهمیه‌بندی بنزین با استفاده از سامانه هوشمند،از محل کاهش مجموع تقاضای سوخت، ۱۰۰ میلیارد دلار صرفه‌جویی شد که ۷۵میلیارد دلار آن مستقیماً ناشی از کم‌شدن تقاضای بنزین و ۲۵میلیارد دلار آن ناشی از جایگزینی این CNG است.

- نفتی‌ها در فکر احیای کارت سوخت**

حالا هم‌زمان با شکل‌گیری مجدد تحریم‌ها و کاهش درآمدهای ارزی کشور، مسئولان وزارت نفت بار دیگر به فکر افتاده‌اند تا سامانه هوشمند سوخت را بار دیگر احیا کنند تا نه تنها در مقابل افزایش مصرف و قاچاق سوخت بایستند، بلکه مانع از خروج ارز بابت واردات سوخت شوند. بر این اساس چند روز قبل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی با انتشار یک آگهی به دنبال شناسایی تأمین‌کنندگان کارت سوخت است تا بتواند از آنان ۴ میلیون قطعه کارت سوخت تهیه کند.

اتفاقی که نشان‌دهنده بازگشت به عقب مسئولان نفتی است، بازگشتی که قطعاً در این برهه حساس هزینه‌های مالی سنگینی را متوجه دولت خواهد کرد و در این بین نباید سرماه‌های سوخت‌شده بابت کارت گذاشتن این سیستم موفق را نیز فراموش کرد. اگر چه به نظر می‌رسد این اقدام دیر هنگام وزارت نفت، همچنان اقدامی مثبت برای حفظ منافع ملی در این شرایط است.

## خبر کوتاه

### تیم اقتصادی دولت ترمیم نشود، مجلس استیضاح وزرای اقتصادی را کلید می‌زند

نماینده مردم دزفول در مجلس، از نامه به رئیس‌جمهور برای ترمیم تیم اقتصادی کابینه خبر داد و گفت: مجلس در نامه به رئیس‌جمهور درباره تیم بموضوعات تمام حجت می‌کند و اگر تیم اقتصادی دولت ترمیم نشود، مجلس استیضاح وزرای اقتصادی را رقم می‌زند. عباس پای‌زاده در گفت‌وگو با «ملت»، از نامه تعدادی از نمایندگان از طیف‌های مختلف سیاسی به رئیس‌جمهور خبر داد و گفت: با توجه به مدیریت ضعیف دولت در مسائل اقتصادی مجلس بارها به رئیس‌جمهور و تیم اقتصادی دولت تذکره‌های جدی داد، اما متأسفانه مدیریت خوبی بر بازار ارز و سیاست‌های پولی مشاهده نمی‌شود.

وی با بیان اینکه دولت باید تیم اقتصادی خود را اصلاح بازسازی و ترمیم کند، افزود: در این راستا استیضاح وزیر اقتصاد به اتفاق تعدادی زیادی نماینده از طیف‌های مختلف به پیش برده می‌شود که امضاهای آن تکمیل شده و آماده تحویل به هیئت‌رئیس است.

وی با اشاره به اینکه روز گذشته جلسه‌ای با حضور طیف‌های سیاسی و فراکسیون‌های مختلف در حاشیه صحن علنی مجلس برگزار شد، ادامه داد: در جمع‌بندی جلسات مقرر شد که پیش از ورود به بحث استیضاح وزرا امکاتبه‌ای با رئیس‌جمهور انجام شود و از رئیس‌جمهور درخواست ترمیم کابینه توسط وی انجام شده و از نظرات کارشناسی اقتصاددانان صاحب‌نظر در این راستا استفاده کند.
وی افزود: مجلس به دنبال رفع مشکلات معیشتی مردم است و تمام طیف‌های سیاسی روی این موضوع تأکید دارند که اولویت مجلس رفع مشکلات معیشتی و اقتصادی مردم است. این در حالی است که استیضاح علی‌ریبعی وزیر کار به دلیل افت قدرت خرید میلیون‌ها نیروی کار و بازنشسته به‌طور جدی در مجلس مطرح است.

## چون

|روزنامه جوان |شماره ۵۴۰۴

## اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۸۴۹۸۴۳۳

# ۵ خبر مثبت برای تعدیل قیمت‌ها در بازار ارز و سکه



۱۴ گزارش یک

مهران ابراهیمیان

روز گذشته روند قیمت سکه و ارز کاهشی شد که احتمالاً ناشی از پنج خبر عمده بود. این خبرها کاهش قیمت طلا و ارزش دلار در مقابل سایر ارزها، جدی شدن طرح مقابله مالیاتی با سوداگران، سخنان رئیس قوه قضائیه درباره جدید تر برخورد با اخلاک‌گران اقتصادیان، تلاش برای یافتن راه عرضه ارزهای پتروشیمی با قیمت بالاتر در بورس و اعلام ذخایر ارزی خارج از کشور بود. روترنز طی گزارشی با اشاره به ذخایر ارزی ۱۱۲ میلیارد دلاری ایران و تراز حساب‌های جاری مثبت نوشت: این ارقام نشان می‌دهد احتمالاً ایران تحریم‌ها را بدون مواجهه با یک بحران پرداخت‌های خارجی پشت سر خواهد گذاشت.

به گزارش روترنز، در حالی که دو روز پیش تهران شاهد تجمعانی در اعتراض به افت بی‌سابقه ارزش ریال بود، دولت ایران واردات بیش از هزار و ۳۰۰ قلم کالا را ممنوع کرده و اقتصاد خود را برای مقاومت در برابر تحریم‌های آمریکا آماده می‌کند. محمد شریعتمداری، وزیر صنعت، معدن و تجارت ایران دستور ممنوعیت واردات ۱۳۳۹ قلم کالا را صادر کرده که امکان تولید این کالاها در داخل کشور وجود دارد. از جمله این کالاها می‌توان به لسوازم خانگی، محصولات نساجی، کفش و محصولات چرمی و همچنین میلمان، تولیدات درمانی و برخی ماشین‌الات اشاره کرد.

۱۴ خبر

یوسفیان ملا:

یوسفیان ملا:

### مدیریت اقتصادی کشور باید متحول شود

مردم مطالبات اقتصادی به حقی دارند، وظیفه

مسئولان این است که تدابیری اتخاذ کنند تا مشکلات اقتصادی مردم حل شود.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: مردم در دیدار با نمایندگان مجلس مسائل اقتصادی خود را مطرح می‌کنند و در این خصوص نمایندگان مجلس نیز تأکید دارند که مشکلات اقتصادی مردم باید مورد رسیدگی قرار بگیرد و در این راستا حمایت‌های لازم را انجام می‌دهند.

وی تصریح کرد: باید در مدیریت اقتصادی کشور تحولی ایجاد شود، چراکه پذیرفته نیست مشکلات اقتصادی مردم تداوم داشته باشد. یوسفیان ملا با بیان اینکه وضعیت اقتصاد خانوارها باید درک شود، تصریح کرد: باید توجه کرد در حال حاضر هیچ تحریمی اعمال نشده، بنابراین نمی‌توان تمامی مشکلات مربوط به بی‌ثباتی بازارها را ناشی از موضوع تحریم‌ها دانست. وی یادآور شد: باید با مدیریت صحیح اقتصادی و نظارت مؤثر مسائل اقتصادی کشور را حل کرد.

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی**
برابر آمار شماره ۹۶۸-۰۹۰۰۹۶۷۰-۲۳۴۰-۱۳۹۷۰/۲۲/۱۳۹۷/۲۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی پوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد جعفرپهمنش فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۶۹۹۳ صادره از فیروزآباد به ش. ملی ۰۶۹۹۴۳-۲۴۵۰ در شن دانگ یکپایخانه به مساحت ۱۰۶۱۷۳ متر مربع پلاک ۳۶ فرعی از ۲۰۴۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی ۲۰۶۶/۱ واقع در بخش دو پوشهرخیرآری از سهام مشاعی مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داخلخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م‌الف: ۴۷۲ نوبت اول: ۱۳۹۷/۴/۱۶ نوبت دوم: ۱۳۹۷/۴/۲۱
سهراب خواجه – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پوشهر

پایین‌ترین قیمت دو هفته گذشته ایستاد، زیرا نگرانی‌ها نسبت به تشدید جنگ تجاری میان آمریکا و شرکای بزرگ این کشور به ریسک‌پذیری در بازار لطمه زده است. پس از دو هفته افزایش، سرانجام در معاملات دیروز بورس‌های آسیایی ارزش دلار در برابر ین کاهش یافت که دلیل اصلی آن افزایش تنش‌های تجاری آمریکا با شرکای تجاری‌اش عنوان شده است.

به گزارش ایسنا به نقل از روترنز، فعالان بازار پیغام‌های مناقضی از موضع واشنگتن دریافت کرده‌اند. استیون مونچین وزیر خزانه‌داری آمریکا دیروز اعلام کرده بود محدودیت‌های جدید تنها منحصر به چین نخواهد بود و در خصوص تمامی کشورها اعمال خواهد شد.

هر دلار در معاملات دیروز با ۰/۳ درصد کاهش به ۱۰۹/۴۳ ین رسید تا در پایین‌ترین سطح خود طی دو هفته اخیر قرار گیرد. شاخص دلار که ارزشش دلار در برابر سیدی از ارزهای مهم جهانی را اندازه می‌گیرد به ۹۴/۱۹۱ واحد رسید. تنش‌های تجاری بین چین و آمریکا یوان را هم به پایین‌ترین سطح خود در برابر دلار طی شش ماه اخیر سوق داده است.

هر یورو به دنبال بهبود چشم‌انداز اقتصادی منطقه یورو و اطمینان مقامات ایتالیا به ترک نکردن منطقه یورو با ۰/۱ درصد افزایش به ۱/۱۷۱۷ دلار رسید.

احتمال ادامه‌دار بودن روند کاهشی قیمت طلا در بازارهای جهانی بود. قیمت طلا در معاملات روز سه‌شنبه در برابر دورنمای افزایش نرخ‌های بهره آمریکا کاهش یافت.

با این همه، ضعیف‌شدن ارزش دلار و تشدید تنش‌های تجاری میان آمریکا و سایر اقتصادهای بزرگ از افت بیشتر قیمت این فلز ارزشمند جلوگیری کرد.

ریال ایران تحت فشار شدید تهدید ناشی از تحریم‌های آمریکا قرار دارد. به گفته رسانه‌های داخلی ایران، ارزش هر دلار آمریکا که سال گذشته ۴۲ هزار و ۸۹۰ ریال بود، در روز دوشنبه تا رقم ۸۷ هزار ریال بالا رفته بود. به گزارش «جوان» روز گذشته ۸ هزار و ۳۴۴ دلار رسید که فاصله چندانی با رکورد ۸ هزار و ۱۲۶۰/۸۴ دلار در هفته گذشته که پایین‌ترین قیمت شش ماه اخیر بوده است، نداشت.

در بازار طلا برای تحویل فوری در معاملات دیروز سنگاپور ۰/۱ درصد کاهش یافت و به ۲۶۶/۳۴ دلار رسید که فاصله چندانی با رکورد ۲۶۶/۳۴ دلار در ۱۲۶۰/۸۴ دلار در هفته گذشته که پایین‌ترین قیمت شش ماه اخیر بوده است، نداشت. در بازار آمریکا، هر اونس طلا برای تحویل در اوت ۰/۲ درصد کاهش یافت و به هزار و ۲۶۶ دلار رسید. بهای معاملات این بازار روز دوشنبه با ۱/۸۰ دلار یا ۰/۱ درصد کاهش، در ۱۲۶۸/۹۰ دلار بسته شده بود. به گفته‌اودار د مایر، تحلیلگر شرکت Intl.FcStone، افزایش تنش‌های تجاری باید به تلاکمک می‌کرد اما اتفاق چندانی نیفتاد. در عوض به نظر می‌رسد نگرانی نسبت به افزایش نرخ‌های بهره به خصوص در آمریکا همچنان به جذابیت طلا لطمه می‌زند.

طلا به افزایش نرخ‌های بهره آمریکا فوق‌العاده حساس است زیرا نرخ‌های بهره بالاتر از جذابیت طلا به عنوان یک دارایی بدون بازده کم می‌کند. در این بین، دلار در معاملات آسیایی روز سه‌شنبه در برابر ین کاهش یافت و نزدیک

## خبر

یک نماینده مجلس اعلام کرد

### پرونده آلودمینوم المهدی به قوه‌قضائیه می‌رود

یک نماینده مجلس، از تصویب ارجاع پرونده واگذاری آلودمینوم المهدی به قوه‌قضائیه در کمیسیون ویژه تولید ملی و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی خبر داد.

احمد مرادی در گفت‌وگو با «خانه‌ملت»، با اشاره به درخواست تعدادی از نمایندگان برای ارجاع پرونده واگذاری آلودمینوم المهدی و هرمزال به قوه‌قضائیه گفت: این درخواست از سوی هیئت رئیسه مجلس به کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی ارجاع شد.

وی با بیان اینکه تخلف سازمان خصوصی‌سازی در واگذاری آلودمینوم المهدی و هرمزال توسط سازمان بازرسی، دیوان محاسبات و ایمیدرو تأیید شده است، ادامه داد: ایمیدرو که از بنده دولت بوده این موضوع را تأیید کرد و در حال حاضر بدهی خریدار به ایمیدرو و دولت پرداخت نشده است.

وی افزود: دولت و سازمان خصوصی‌نمی‌خواهند تصمیمات اشتباه خود را قبول کنند و به همین دلیل کار پیچیده شده است.

وی، با بیان اینکه این مجتمع به قیمت پایینی فروخته شده و مطالبات دولت از سوی خریدار پرداخت نمی‌شود، ادامه داد: ارزش واقعی آلودمینوم المهدی و هرمزال بیش از میزانی بوده که واگذار شده است و گزارش دیوان محاسبات و سازمان بازرسی کل کشور درباره واگذاری مجتمع تأکید شده که واگذاری این شرکت‌ها قانونی نبوده است.



### علت تغییر طعم آب شرب برخی شهرها تغییر منابع آب است

مدیر کل نظارت و کنترل کیفیت شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: تغییر طعم آب در برخی شهرهای کشور ناشی از تغییر منابع تأمین آب و به تبع آن تغییر در املاح آب است.
به گزارش خبرگزاری «تسنیم»، کوشیار اعظم واقفی مدیر کل نظارت و کنترل کیفیت شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور روزگشته در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در کل کشور ۸۳۴ واحد آزمایشگاهی داریم که از آزمایشگاه‌های مرکزی معمولاً کامل تر هستند و حتی قابلیت سنجش میزان فلزات سنگین و سموم را نیز دارا هستند، ولی از آزمایشگاه‌های دیگر پارامترهای میکروبی، فیزیکی و شیمیایی را کنترل می‌کنند. وی افزود: در سطح کشور یک تیم کمیزی حرفه‌ای به منظور سنجش از آزمایشگاه‌های کنترل کیفیت آب ایجاد کرده‌ایم که این تیم روی مقایسه بین داده‌های آزمایشگاهی و سنجش دقت از آزمایشگاه‌ها متمرکز شده‌اند. اعظم واقفی با بیان اینکه از نظر نظارت کیفی و سنجش کیفیت آب در سطح روز دانش دنیا قرار داریم، گفت: مادر هر منطقه‌ای که زندگی می‌کنیم به طعم آب آن منطقه عادت داریم که این طعم به میزان املاح آب بستگی دارد. مدیر کل نظارت و کنترل کیفیت شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ادامه داد: آبی که مناسبت شرب است، نمی‌تواند بدون املاح باشد و وجود املاح در آب به معنای غیرقابل شرب بودن آن نیست. این مقام مسئول درخصوص تغییر طعم آب در برخی شهرهای کشور گفت: کاهش قیمت آب روی کیفیت نیز اثر گذار است؛ هر مثلاً در شهر اسفهان منبع اصلی آب شرب مردم سدراپنده‌ود بوده که اسفال با کاهش قابل توجه آب‌دهی این سد تعدادی از چاه‌های مختلف از جمله چاه‌های شهرداری برای تأمین آب شرب مردم مورد استفاده قرار گرفته‌اند و از آنجایی‌که میزان املاح آب چاه‌ها بیشتر از میزان املاح آب سد یازنده‌ود بوده، مردم گمان می‌کنند طعم آب تغییر کرده است.



## آگهی تجدید مزایده عمومی واگذاری به صورت اجاره امور خدماتی و رفاهی بوستان بانوان (پروین اعتصامی) مرحله دوم (نوبت سوم – نوبت چهارم)

شهرداری هشتگرد در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱۹/۶۳۱/ش مورخ ۱۳۹۶/۴/۲۷شورای اسلامی شهر هشتگرد نسبت به برگزاری مزایده عمومی واگذاری به صورت اجاره امور خدماتی و رفاهی مورد نیاز بوستان بانوان، به شرح جدول ذیل اقدام نماید. لذا متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اوراق مزایده یک هفته پس از چاپ نوبت سوم آگهی به واحد امور قراردادهای شهرداری هشتگرد مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۰۲۶-۴۴۲۲۲۰۲۲-۰۲۶ تماس حاصل فرمایند. ضمناً هزینه چاپ آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده می‌باشد. برندگان اول، دوم، سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد و شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است و متقاضیان بابت شرکت در مزایده نسبت به پرداخت ۵٪ مبلغ کارشناسی تحت عنوان سپرده شرکت در مزایده طبق جدول ذیل به حساب شماره ۰۵-۱۰۵۶۱۲۹۷۴-۰۱ نزد بانک ملی شعبه شهرداری هشتگرد یا ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان مبلغ مذکور الزامی می‌باشد و سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج می‌باشد. پیشنهادهات می‌بایست در پاکت‌های مجزا (الف، ب، ج) لاک و مهر شده تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۴/۲۵(به دبیرخانه شهرداری تحویل داده شود.

ردیف	موضوع	آدرس	مدت اجاره	قیمت پایه مزایده طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری ماهیانه(ریال)	۵٪ سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	اجاره امورخدماتی و رفاهی مورد نیاز بوستان بانوان (پروین اعتصامی)	هشتگرد، بلوار کارگر، بعد از جاده تندرستی، ضلع جنوبی شهرک صنعتی	۳ سال	ماهیانه سال اول ۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ماهیانه سال دوم ۲۸/۵۰۰/۰۰۰ ماهیانه سال سوم ۳۲/۵۰۰/۰۰۰	۵۱/۶۰۰/۰۰۰

**امیر بهمنی – شهردار هشتگرد**

قابل توجه مودیان محترم مالیاتی

### اشخاص حقوقی و صاحبان در آمد املاک اجاری

**مهلت ارائه الکترونیکی اظهار نامه مالیاتی عملکرد سال ۹۶ و پرداخت مالیات مربوطه از طریق سامانه www.tax.gov.ir حداکثر تا پایان تیر ماه سال جاری می‌باشد.**

م‌الف: ۹۰۱ – ۳۵۰۱۹ – ستاد خبری دفتر مرکزی حراست

روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور

۱۵۲۶ مرکز ارتباط مودمی

سازمان امور مالیاتی کشور

